可提供用于高温/低温超导磁铁线圈，常规磁铁线圈的各类
等级的高稳磁铁电源，以及全定制化的参数与功能需求。
HY-UHS系列 超高稳磁铁电源
稳定                 清晰               高精度
供电                 成像               低纹波
HY-UHS系列 超高稳磁铁电源
       HY-UHS系列 超高稳磁铁电源具有超高稳
定度、低纹波、高精度等特点，有电压、电流

■ 电源极性：单极性，双极性（极性可切换），双极性四象限
定制化磁铁电源覆盖以下范围的指标：
 产品型号命名规则
HY-UHS 2000 - 500 CF
产品系列 输出电压 输出电流 选配功能
-
选型示例：
产品型号：HY-UHS 2000-500-CF
输出电压0-2000V，输出电流0-500A，
选购用户自定义功能。
系列名             输出电压为        输出电流为       选购功能简称
                         0-2000V            0-500A        可参见选购功能
选购功能
选购接口（用户可自行安装）
- IL CAN & USB 通信接口
- IG GPIB 通信接口
- IA 模拟量编程和监测接口（隔离型）
- LAN       以太网通信接口
- SP     步阶 / 阶梯 / 渐变 序列编程功能
- NCH     N代表数字，CH代表通道
- PN       正负切换
- ABD     防倒灌二极管
- BD     防接反二极管
- TVS     瞬态抑制二极管
- AT     内置 ISO 16750-2 测试标准（部分波形）
- PS     功率吸收（部分型号支持，工厂出货时安装）
- HS     高速跃变功能（工厂出货时安装）
- HR     高分辨率 / 高精度
- TP     三相输入，AC 380 V（5kW / 2U)
- T1     工作温度 -10℃ 至 50℃
- T2     工作温度 -20℃ 至 50℃
- T4     工作温度 -40℃ 至 50℃
- CF     用户自定义功能（订购时请说明）
- MR     计量报告（由 CNAS 认证第三方出具）
 01  I  www.hypower.cn
输出功率（W） & 输出电流（A）
输出电压
■ 选型表中，电压/电流/功率范围之外的特殊规格，接受定制
3U 2U
15kW 10kW 5kW 3600W 2500W 1600W 1000W
10A 6.7A 3.3A 2.4A 1.7A 1.1A 0.7A.
12.5A 8.3A 4.2A 3A 2A 1.3A 0.8A.
15A 10A 5A 3.6A 2.5A. 1.6A 1A
18.8A 12.5A 6.3A. 4.5A. 3.11A 2A 1.3A.
25A 16.7A 8.3A. 6A 4.2A. 2.7A. 1.7.A
30A 20A 10A 7.2A 5A 3.2A. 2A
37.5A 25A 12.5A 9A 6.3. A 4A 2.5A.
43A 28.6A 14.3A 10.3A 7A 4.6A 3A
50A 33A 16.7A 12A 8.3A. 5.3A 3.3A.
60A 40A 20A 14.4A 10A 6.4A 4A
75A 50A 25A 18A 12.5A 8A 5A
100A 66.7A 33.3A 24A 16.7A 10.7A
1500V
1200V
1000V
800V
600V
500V
400V
350V
300V
250V
200V
150V
100V
80V
60V
40V
30V
20V 750A 500A 250A 180A 125A 80A 50A
10V 1000A 500A 360A 250A 160A 100A
6.7A.
150A 100A 50A 36A 25A 16A 10A